
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ
Αγώνιαμα 401
27/07/2025 - 17:15

Σειρά  1 απο 2
1 5 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 13'25.45
2 4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 13'30.28
3 2 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13'37.07
4 3 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 13'46.87
5 7 ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 13'51.69
6 6 ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 14'07.95

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 17:31

Σειρά  2 απο 2
1 3 ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 13'54.60
2 5 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 15'01.61

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:04

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 401
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ
Αγώνιαμα 401
27/07/2025 - 17:15

1 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 5 1. 13'25.45
2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 2. 13'30.28
3 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 2 3. 13'37.07
4 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 3 4. 13'46.87
5 ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 7 5. 13'51.69
6 ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 3 1. 13'54.60
7 ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 6 6. 14'07.95
8 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2 5 2. 15'01.61

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:04

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 401
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 402
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 5 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 14'06.89
2 4 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 14'27.07
3 6 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14'54.30
4 2 ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14'59.18
5 3 ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 15'22.15
6 7 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 15'40.87

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 17:47

Σειρά  2 απο 2
1 7 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 15'14.24
2 6 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 15'31.67
3 5 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 15'50.85

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:04

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 402
27/07/2025

1 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1 5 1. 14'06.89
2 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 2. 14'27.07
3 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 6 3. 14'54.30
4 ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 2 4. 14'59.18
5 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 7 1. 15'14.24
6 ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 3 5. 15'22.15
7 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2 6 2. 15'31.67
8 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 7 6. 15'40.87
9 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2 5 3. 15'50.85

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 402
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m Υ / Β - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 403
27/07/2025

Σειρά
1 5 ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2'57.00
2 3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'58.85
3 6 ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2000 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2'59.73
4 4 ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'05.12
5 2 ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'08.78

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:09

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m Υ / Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 404
27/07/2025

Σειρά
1 5 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 3'26.00
2 4 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 3'26.42
3 2 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 3'34.09
4 6 ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 3'36.84
5 7 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'56.61

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:14

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m Υ / Β - ΠΑΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 405
27/07/2025

Σειρά
1 4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'20.66
2 6 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3'37.14
3 5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'39.26
4 3 ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'42.13

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:19

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400 m Υ / Β - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 406
27/07/2025

Σειρά
1 4 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 3'27.59
2 3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3'35.83
3 5 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3'36.12
4 6 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3'37.51

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:23

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΕΦΗΒΩΝ
Αγώνιαμα 407
27/07/2025

Σειρά  1 απο 4
1 4 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14.89
2 5 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 15.78
3 3 ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 16.14
4 2 ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16.30
5 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16.35
6 6 ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 16.51
7 7 ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 16.71
8 8 ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 17.15

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:25

Σειρά  2 απο 4
1 5 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 16.36
2 8 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 16.46
3 2 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 16.69
4 4 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16.71
5 3 ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 17.28
5 1 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 17.28
7 6 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 17.30

NOT RANKED

7 ΗΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:26

Σειρά  3 απο 4
1 7 ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 16.63
2 2 ΧΑΒΡΕΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 17.20
3 3 ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 17.29
4 1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 18.38
5 8 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18.40

NOT RANKED

4 ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΚΥΡ
6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΑΚΥΡ

5 ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:29

Σειρά  4 απο 4
1 5 ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18.54
2 3 ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.32
3 6 ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 19.68

NOT RANKED

4 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟΔΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:30

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΕΦΗΒΩΝ
Αγώνιαμα 407
27/07/2025

1 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 4 1. 14.89
2 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 5 2. 15.78
3 ΜΠΑΙΝΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 3 3. 16.14
4 ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 2 4. 16.30
5 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 1 5. 16.35
6 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 5 1. 16.36
7 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 8 2. 16.46
8 ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1 6 6. 16.51
9 ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 3 7 1. 16.63

10 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 2 2 3. 16.69
11 ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 7 7. 16.71
11 ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 4 4. 16.71
13 ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟ 2009 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 8 8. 17.15
14 ΧΑΒΡΕΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3 2 2. 17.20
15 ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2 3 5. 17.28
15 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2 1 5. 17.28
17 ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 3 3 3. 17.29
18 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 2 6 7. 17.30
19 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 1 4. 18.38
20 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΕΦΗΒ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3 8 5. 18.40
21 ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 4 5 1. 18.54
22 ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 4 3 2. 19.32
23 ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 4 6 3. 19.68

NOT RANKED

ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 3 4 ΑΚΥΡ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 3 6 ΑΚΥΡ
ΗΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 2 7 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 4 4 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΕΞΟΔΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ

ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2009 ΕΦΗΒ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 3 5 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 407
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 408
27/07/2025

Σειρά  1 απο 4
1 4 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 17.00
2 3 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 17.32
3 5 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 17.67
4 6 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 18.07
5 7 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 18.08
6 1 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 18.79
7 2 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.02
8 8 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.03

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:31

Σειρά  2 απο 4
1 4 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 18.47
2 6 ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 18.62
3 5 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 18.91
4 2 ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 19.54
5 7 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.83
6 1 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 20.00
7 8 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 20.03
8 3 ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 21.10

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:33

Σειρά  3 απο 4
1 5 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 2008 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 19.52
2 6 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 19.70
3 4 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 20.10
4 7 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 20.38
5 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 20.54
6 2 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 20.74
7 1 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 21.76
8 8 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 22.06

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:34

Σειρά  4 απο 4
1 5 ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 20.16
2 4 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 20.82
3 3 ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 21.14

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:35

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 408
27/07/2025

1 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 1 4 1. 17.00
2 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 3 2. 17.32
3 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 5 3. 17.67
4 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1 6 4. 18.07
5 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 7 5. 18.08
6 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 4 1. 18.47
7 ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 6 2. 18.62
8 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 1 6. 18.79
9 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 5 3. 18.91

10 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 2 7. 19.02
11 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 8 8. 19.03
12 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 2008 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3 5 1. 19.52
13 ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 2 4. 19.54
14 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 3 6 2. 19.70
15 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2 7 5. 19.83
16 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 1 6. 20.00
17 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 2 8 7. 20.03
18 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3 4 3. 20.10
19 ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 4 5 1. 20.16
20 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 7 4. 20.38
21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 3 3 5. 20.54
22 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 2 6. 20.74
23 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4 4 2. 20.82
24 ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 3 8. 21.10
25 ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 4 3 3. 21.14
26 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3 1 7. 21.76
27 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 3 8 8. 22.06

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 408
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
Αγώνιαμα 409
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 4 ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 22.26
2 5 ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 23.53
3 3 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2012 ΠΠ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23.55
4 7 ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24.34
5 6 ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 25.08
6 1 ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25.09
7 2 ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 25.32
8 8 ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 25.42

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:36

Σειρά  2 απο 2
1 2 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ 2012 ΠΠ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 25.79
2 4 ΜΠΕΝΤΟ ΕΝΤΡΙ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 25.82
3 6 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 26.41
4 3 ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 26.60
5 5 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 26.72
6 7 ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 28.23
7 1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 29.48

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:37

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
Αγώνιαμα 409
27/07/2025

1 ΜΟΣΧΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1 4 1. 22.26
2 ΝΑΚΟΣ ΜΥΡΩΝΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 5 2. 23.53
3 ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2012 ΠΠ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 3 3. 23.55
4 ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 7 4. 24.34
5 ΣΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 6 5. 25.08
6 ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 1 6. 25.09
7 ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 2 7. 25.32
8 ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ 2012 ΠΠ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔ 1 8 8. 25.42
9 ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ 2012 ΠΠ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 2 1. 25.79

10 ΜΠΕΝΤΟ ΕΝΤΡΙ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 4 2. 25.82
11 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 6 3. 26.41
12 ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 3 4. 26.60
13 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 5 5. 26.72
14 ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 2 7 6. 28.23
15 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 1 7. 29.48

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 409
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
Αγώνιαμα 410
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 4 ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 23.39
2 5 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 23.98
3 3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 25.49
4 6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 25.77
5 7 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 27.30
6 8 ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 28.00
7 2 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 28.09

NOT RANKED

1 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:38

Σειρά  2 απο 2
1 4 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 27.04
2 5 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 27.98
3 2 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 28.48
4 6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 28.56
5 3 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2012 ΠΚ-Α Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 28.72
6 7 ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28.97
7 1 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.01

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:39

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
Αγώνιαμα 410
27/07/2025

1 ΓΙΑΝΝΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 4 1. 23.39
2 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 5 2. 23.98
3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 1 3 3. 25.49
4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 1 6 4. 25.77
5 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 4 1. 27.04
6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1 7 5. 27.30
7 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 2 5 2. 27.98
8 ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 1 8 6. 28.00
9 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 1 2 7. 28.09

10 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 2 2 3. 28.48
11 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2 6 4. 28.56
12 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2012 ΠΚ-Α Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 2 3 5. 28.72
13 ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 7 6. 28.97
14 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 1 7. 31.01

NOT RANKED

ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 1 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 410
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β
Αγώνιαμα 411
27/07/2025

Σειρά  1 απο 3
1 4 ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 23.53
2 5 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 25.45
3 6 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 25.49
4 3 ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 25.82
5 7 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΠΠ-Β Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 26.30
6 1 ΧΑΜΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 26.74
7 2 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 27.09
8 8 ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 28.16

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:41

Σειρά  2 απο 3
1 6 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 26.88
2 8 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 27.73
3 7 ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 28.49
4 3 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28.67
5 2 ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 28.81
6 5 ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 29.12

NOT RANKED

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΠΠ-Β Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

4 ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:42

Σειρά  3 απο 3
1 5 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 29.38
2 4 ΤΣΕΠΕΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 30.74
3 3 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.77

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:43

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β
Αγώνιαμα 411
27/07/2025

1 ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 1 4 1. 23.53
2 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 5 2. 25.45
3 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 6 3. 25.49
4 ΓΚΑΓΚΑΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 3 4. 25.82
5 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΠΠ-Β Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 1 7 5. 26.30
6 ΧΑΜΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1 6. 26.74
7 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 2 6 1. 26.88
8 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 2 7. 27.09
9 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 2 8 2. 27.73

10 ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 8 8. 28.16
11 ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 7 3. 28.49
12 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 3 4. 28.67
13 ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 2 2 5. 28.81
14 ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 2 5 6. 29.12
15 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3 5 1. 29.38
16 ΤΣΕΠΕΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3 4 2. 30.74
17 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 3 3 3. 31.77

NOT RANKED

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΠΠ-Β Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 2 1 ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 2 4 ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 411
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
Αγώνιαμα 412
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 7 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 25.59
2 4 ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΓΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 25.76
3 5 ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 25.79
4 6 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 25.88
5 2 ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 26.32
6 3 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 26.71
7 1 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 27.50
8 8 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 27.78

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:44

Σειρά  2 απο 2
1 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 28.86
2 4 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 28.90
3 5 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.49
4 6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 33.81

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:45

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
Αγώνιαμα 412
27/07/2025

1 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 7 1. 25.59
2 ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΓΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 4 2. 25.76
3 ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 5 3. 25.79
4 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 1 6 4. 25.88
5 ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 2 5. 26.32
6 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 3 6. 26.71
7 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 1 7. 27.50
8 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 8 8. 27.78
9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 2 3 1. 28.86

10 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 2 4 2. 28.90
11 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 5 3. 31.49
12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Ξ 2 6 4. 33.81

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 412
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 413
27/07/2025

Σειρά  1 απο 3
1 4 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 45.59
2 5 ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 47.03
3 6 ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 47.18
4 1 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 47.27
5 2 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 48.40
6 3 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 48.58
7 7 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 48.74
8 8 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 50.37

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:47

Σειρά  2 απο 3
1 2 ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 49.19
2 7 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 49.46
3 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 50.65
4 5 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.84
5 6 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 51.07
6 3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 51.71
7 1 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 53.76

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:49

Σειρά  3 απο 3
1 4 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 53.13
2 5 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 54.49
3 3 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 56.39

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:51

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 413
27/07/2025

1 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 4 1. 45.59
2 ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 5 2. 47.03
3 ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 1 6 3. 47.18
4 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 1 4. 47.27
5 ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 2 5. 48.40
6 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 3 6. 48.58
7 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 7 7. 48.74
8 ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 2 1. 49.19
9 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 2 7 2. 49.46

10 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 8 8. 50.37
11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 4 3. 50.65
12 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 5 4. 50.84
13 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 6 5. 51.07
14 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 3 6. 51.71
15 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 4 1. 53.13
16 ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 1 7. 53.76
17 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2011 ΠΑΙΔ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 3 5 2. 54.49
18 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 3 3 3. 56.39

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 413
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 414
27/07/2025

Σειρά  1 απο 4
1 4 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 50.93
2 3 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 51.70
3 6 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 52.22
4 8 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 52.60
5 5 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 52.82
5 7 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 52.82
7 2 ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 53.03
8 1 ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.05

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:52

Σειρά  2 απο 4
1 4 ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 52.29
2 5 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 54.13
3 6 ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 54.61
4 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 54.97
5 3 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 56.83
6 7 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 56.84
7 8 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 57.06
8 1 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'02.38

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:54

Σειρά  3 απο 4
1 4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 54.20
2 5 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.62
3 1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 57.33
4 3 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 57.97
5 2 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 58.22
6 6 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΚΡ-Α Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 58.29
7 7 ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 59.92

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:56

Σειρά  4 απο 4
1 4 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'00.08
2 3 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'01.33

NOT RANKED

5 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:57

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Αγώνιαμα 414
27/07/2025

1 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ 1 4 1. 50.93
2 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 3 2. 51.70
3 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 1 6 3. 52.22
4 ΣΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2 4 1. 52.29
5 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 8 4. 52.60
6 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 1 5 5. 52.82
6 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 7 5. 52.82
8 ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1 2 7. 53.03
9 ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 1 8. 54.05

10 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔ 2 5 2. 54.13
11 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 4 1. 54.20
12 ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 2 6 3. 54.61
13 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙ 2010 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3 5 2. 54.62
14 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 2 4. 54.97
15 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 2 3 5. 56.83
16 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙ 2 7 6. 56.84
17 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 2 8 7. 57.06
18 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3 1 3. 57.33
19 ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 3 3 4. 57.97
20 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔ 3 2 5. 58.22
21 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΚΡ-Α Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 3 6 6. 58.29
22 ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 3 7 7. 59.92
23 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩ 4 4 1. 1'00.08
24 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 3 2. 1'01.33
25 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 2 1 8. 1'02.38

NOT RANKED

ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑ 4 5 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 414
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 415
27/07/2025

Σειρά  1 απο 3
1 3 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ 2006 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 43.45
2 4 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 43.46
3 6 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 44.85
4 5 ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 44.90
5 7 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45.32
6 1 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 46.39
7 8 ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.60

NOT RANKED

2 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑ 2007 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 18:59

Σειρά  2 απο 3
1 4 ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 44.53
2 7 ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.57
3 6 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.70
4 2 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 46.96
5 3 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 2005 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 47.14
6 5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 47.49
7 1 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.29

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:01

Σειρά  3 απο 3
1 5 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49.57
2 4 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50.09
3 3 ΤΡΙΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 52.25

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:02

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 415
27/07/2025

1 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ 2006 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 3 1. 43.45
2 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 4 2. 43.46
3 ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 2 4 1. 44.53
4 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 6 3. 44.85
5 ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 5 4. 44.90
6 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 1 7 5. 45.32
7 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π 2006 ΑΝΔΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - 1 1 6. 46.39
8 ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2 7 2. 46.57
9 ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 8 7. 46.60

10 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 6 3. 46.70
11 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΝΔΡ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2 2 4. 46.96
12 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 2005 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2 3 5. 47.14
13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ 2 5 6. 47.49
14 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙ 2 1 7. 49.29
15 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 5 1. 49.57
16 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΑΝΔΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩ 3 4 2. 50.09
17 ΤΡΙΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΝΔΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 3 3 3. 52.25

NOT RANKED

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΚΤΑ 2007 ΑΝΔΡ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1 2 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 415
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 416
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 5 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 50.80
2 3 ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ 2003 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 51.60
3 4 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.10
4 8 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 53.56
5 7 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 54.12
6 2 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 54.39
7 6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.53
8 1 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54.79

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:04

Σειρά  2 απο 2
1 4 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 53.09
2 3 ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 1997 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 55.23
3 5 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 56.73
4 6 ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 57.90

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:06

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 416
27/07/2025

1 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1 5 1. 50.80
2 ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ 2003 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 3 2. 51.60
3 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 4 3. 52.10
4 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 2 4 1. 53.09
5 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 8 4. 53.56
6 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ 1 7 5. 54.12
7 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 1 2 6. 54.39
8 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡ 1 6 7. 54.53
9 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 1 8. 54.79

10 ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 1997 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2 3 2. 55.23
11 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 5 3. 56.73
12 ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡ 2 6 4. 57.90

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:49

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 416
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ ΟΜΑΔΙΚΑ
Αγώνιαμα 417
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 8 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝΔ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'30.57

ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ 2006 ΑΝΔΡ
ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2002 ΑΝΔΡ
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΝΔΡ

2 5 ΙΟΘ ΑΝΔ-ΟΜ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2'32.58
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΝΔΡ
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

3 7 ΑΝΟΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΔ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'35.58
ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛ 2007 ΑΝΔΡ
ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2007 ΑΝΔΡ
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 ΑΝΔΡ

4 3 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΔ-ΟΜ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2'38.08
ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΝΔΡ
ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΑΝΔΡ

5 2 ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚ ΑΝΔ-ΟΜ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 2'38.49
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΑΝΔΡ
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 1994 ΑΝΔΡ

6 4 ΑΕΧΑΙΔΑΡ ΑΝΔ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2'44.43
ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΑΝΔΡ
ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 2005 ΑΝΔΡ

7 1 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΝΔ-ΟΜ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'48.72
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΝΔΡ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΝΔΡ
ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΝΔΡ
ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1998 ΑΝΔΡ

NOT RANKED

6 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΣΥΜ
ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΝΔΡ
ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:10

Σειρά  2 απο 2
1 4 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ ΑΝΔ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2'32.32

ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡ
ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡ

2 3 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΑΝΔ-ΟΜ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'32.65
ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ
ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ 2006 ΑΝΔΡ
ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

3 5 ΚΟΙΩΑΝΝΙΝ ΑΝΔ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3'22.01
ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΑΝΔΡ
ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ
ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΤΖΩΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:16

                                              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, to Αγώνισμα 417
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ ΟΜΑΔΙΚΑ
Αγώνιαμα 417
27/07/2025

1 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΑΝΔ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'30.57
ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ 2006 ΑΝΔΡ
ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2002 ΑΝΔΡ
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΝΔΡ

2 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ ΑΝΔ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2'32.32
ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΝΔΡ
ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΑΝΔΡ

3 ΙΟΘ ΑΝΔ-ΟΜ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2'32.58
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΝΔΡ
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

4 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΑΝΔ-ΟΜ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'32.65
ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΔΡ
ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ 2006 ΑΝΔΡ
ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

5 ΑΝΟΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΔ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'35.58
ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛ 2007 ΑΝΔΡ
ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2007 ΑΝΔΡ
ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 ΑΝΔΡ

6 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΔ-ΟΜ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2'38.08
ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΑΝΔΡ
ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1996 ΑΝΔΡ

7 ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚ ΑΝΔ-ΟΜ Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 2'38.49
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΑΝΔΡ
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΡΗΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 1994 ΑΝΔΡ

8 ΑΕΧΑΙΔΑΡ ΑΝΔ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2'44.43
ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΑΝΔΡ
ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 2005 ΑΝΔΡ

9 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΝΔ-ΟΜ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'48.72
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΑΝΔΡ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΝΔΡ
ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 ΑΝΔΡ
ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1998 ΑΝΔΡ

10 ΚΟΙΩΑΝΝΙΝ ΑΝΔ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3'22.01
ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 ΑΝΔΡ
ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΝΔΡ
ΕΞΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΕΦΗΒ
ΤΖΩΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2009 ΕΦΗΒ

NOT RANKED

6 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΣΥΜ
ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΝΔΡ
ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΑΝΔΡ
ΚΑΚΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
ΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΦΗΒ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΟΜΑΔΙΚΑ
Αγώνιαμα 418
27/07/2025

Σειρά
1 6 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΓΥΝ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'01.64

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2006 ΓΥΝ.
ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ
ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2007 ΓΥΝ.

2 3 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΓΥΝ-ΟΜ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'02.29
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙ 2009 ΝΕΑΝ
ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ
ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ 2003 ΓΥΝ.
ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 1986 ΓΥΝ.

3 4 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΓΥΝ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 3'04.75
ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ
ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΥΝ.
ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΥΝ.
ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΝΕΑΝ

4 7 ΠΟΣΙΩΑΝΝΙΝ ΓΥΝ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 3'07.40
ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ.
ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ
ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΝΕΑΝ
ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΓΥΝ.

5 8 ΑΣ ΑΡΗΣ ΓΥΝ-ΟΜ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 3'14.64
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ
ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΓΥΝ.
ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ.

6 5 ΑΝΟΑΡΓΥΡΟΥ ΓΥΝ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 3'15.72
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2006 ΓΥΝ.
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙ 2005 ΓΥΝ.
ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΓΥΝ.
ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 ΝΕΑΝ

7 2 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ ΓΥΝ-ΟΜ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'18.20
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΥΝ.
ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΓΥΝ.
ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ
ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ

8 1 ΑΕΧΑΙΔΑΡ ΓΥΝ-ΟΜ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 3'18.29
ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΥΝ.
ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΓΥΝ.
ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ 1997 ΓΥΝ.
ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ ΟΜΑΔΙΚΑ
Αγώνιαμα 419
27/07/2025

Σειρά
1 4 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ Π ΟΜΑΔ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 6'32.26

ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ
ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ 2011 ΠΑΙΔ
ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΙΔ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΑΙΔ

2 6 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ Π ΟΜΑΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 7'05.69
ΓΟΥΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2011 ΠΑΙΔ
ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΠΠ-Β
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2011 ΠΑΙΔ
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ

3 5 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ Π ΟΜΑΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 7'07.89
ΡΙΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΠΑΙΔ
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΠΑΙΔ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2012 ΠΠ-Α

4 2 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ Π ΟΜΑΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 7'10.04
ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ
ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΑΙΔ
ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ
ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΠΑΙΔ

NOT RANKED

3 ΝΗΡΕΑΣΙΩΑΝ Π ΟΜΑΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ ΔΣΥΜ
ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ
ΤΖΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 2011 ΠΑΙΔ
ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΟΜΑΔΙΚΑ
Αγώνιαμα 420
27/07/2025

Σειρά
1 7 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΡΟΜΑ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 6'50.26

ΜΕΡΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Α
ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙ 2011 ΚΡ-Α
ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α
ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΚΡ-Α

2 2 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ ΚΟΡΟΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 6'56.06
ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕ 2010 ΚΡ-Α
ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α
ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α

3 4 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΟΡΟΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 7'08.06
ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝ 2011 ΚΡ-Α
ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α
ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2010 ΚΡ-Α
ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΚΡ-Α

4 3 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΚΟΡΟΜΑ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 7'11.58
ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΡ-Α
ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ε 2010 ΚΡ-Α
ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α

5 6 ΝΙΚΗΒΟΛΟΥ ΚΟΡΟΜΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 7'15.72
ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Α
ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Α

6 8 ΠΟΣΛΗΞΟΥΡ ΚΟΡΟΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 7'38.86
ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α
ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2010 ΚΡ-Α
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤ 2011 ΚΡ-Α
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΛΜΠ 2011 ΚΡ-Α

7 1 ΠΟΣΙΩΑΝΝΙΝ ΚΟΡΟΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 7'38.99
ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α
ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Α
ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α
ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α

8 5 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΚΟΡΟΜΑ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 8'05.18
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α
ΤΖΑΝΕΤΗ ΘΕΑΝΩ 2010 ΚΡ-Α
ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚ 2011 ΚΡ-Α
ΣΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:38
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - MIXED 13
Αγώνιαμα 421
27/07/2025

Σειρά  1 απο 2
1 5 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 3'50.81

ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΠΠ-Β
ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΓΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β
ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΜΠΟΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α

2 2 ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 13-X ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 3'51.96
ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ 2012 ΠΚ-Α
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2013 ΠΠ-Β
ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β

3 6 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ 13-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'58.50
ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β
ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙ 2012 ΠΚ-Α

4 1 ΛΑΡΙΣΤΙΤΑΝ 13-X ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3'58.55
ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β
ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α

5 4 ΝΗΡΕΑΣΙΩΑΝ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'58.68
ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Α
ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β
MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Β

NOT RANKED

3 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ 13-X Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2012 ΠΠ-Α
ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2012 ΠΠ-Α
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β
ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β

7 ΠΟΣΙΩΑΝΝΙΝ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ ΔΣΥΜ
ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Α
ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β

    Επισημο: 27/07/2025 ώρες 19:43

Σειρά  2 απο 2
1 4 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 13-X ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3'48.52

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 2012 ΠΚ-Α
ΝΙΚΟ ΓΙΩΡΓΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΜΕΡΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Α

2 5 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ 13-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'55.15
ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α

NOT RANKED

3 ΟΛΥΜΠΙΩΑΝΝ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ ΑΚΥΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤ/ΜΑ-ΑΓΩΝ. ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ ΚΑΤ-ΠΡΟΑΓ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - MIXED 13
Αγώνιαμα 421
27/07/2025

1 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 13-X ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 3'48.52
ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 2012 ΠΚ-Α
ΝΙΚΟ ΓΙΩΡΓΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΜΕΡΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Α

2 ΑΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 3'50.81
ΜΙΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΠΠ-Β
ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΓΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β
ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΜΠΟΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α

3 ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 13-X ΝΟΡΕΘΥΜΝΟΥ 3'51.96
ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΠΑΓΩΝΑ 2012 ΠΚ-Α
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2013 ΠΠ-Β
ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β

4 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ 13-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3'55.15
ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α
ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α

5 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ 13-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3'58.50
ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β
ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙ 2012 ΠΚ-Α

6 ΛΑΡΙΣΤΙΤΑΝ 13-X ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 3'58.55
ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β
ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α

7 ΝΗΡΕΑΣΙΩΑΝ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 3'58.68
ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Α
ΜΠΡΑΟΥΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β
MUSKAJ ROBERTA 2013 ΠΚ-Β

NOT RANKED

3 ΟΛΥΜΠΙΩΑΝΝ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ ΑΚΥΡ

3 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ 13-X Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2012 ΠΠ-Α
ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2012 ΠΠ-Α
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β
ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β

7 ΠΟΣΙΩΑΝΝΙΝ 13-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ ΔΣΥΜ
ΚΑΤΑΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2012 ΠΠ-Α
ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΠΠ-Β
ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Α
ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β
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